YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : YAĞIZ SEVIL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

NSK 6006DDUC3 BİLYALI RULMAN 6006 ddu
nsk 6 ₺

154,17 %20 ₺ 925,02

TOPLAM 6 ₺ 925,02

Teklif Notu

TUTAR ₺ 925,02

%20 KDV ₺ 185,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.110,02

YALNIZ: BIN YÜZ ON TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr